证券代码：002761   证券简称：多喜爱   公告编号：2018-067

多喜爱集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份被动减持导致短线交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

多喜爱集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）于 2018 年 12 月 18 日收

到公司持股 5%以上股东国亚金控资本管理有限公司（以下简称“国亚金控”）告知函，获悉其

所持公司股票被动减持，具体情况如下：

一、本次相关股东所持公司股票被动减持的情况

国亚金控持有的公司部分股份已于2018年12月18日被华林证券龟山路营业部强制平仓，

平仓股数为 547.63 万股，占上市公司总股本 2.68%。

本次被动减持前，国亚金控持有公司股份 1245.79 万股，占上市公司总股本 6.11%。本次

被动减持后，国亚金控持有公司股份 698.16 万股，占上市公司总股本 3.42%。其中，国亚金控

-汇信 2 号证券私募基金持有上市公司股份 601.21 万股，占上市公司总股本 2.95%；国亚金控-

汇信 3 号证券私募基金持有上市公司股份 96.95 万股，占上市公司总股本 0.47%，合计持有上

市公司股份 698.16 万股，占上市公司总股本 3.42%。具体情况如下：

（一）被动减持的基本情况

股东名称 账户名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 占公司总股本比例

国亚金控

资本管理

有限公司

国亚金控-汇信 3 号证券私募基金 集中竞价 2018.12.18 18.56 5,476,323 2.68%

合计 5,476,323 2.68%

（二）被动减持前后持股情况

股东名称 账户名称 股份性质
本次被动减持前持有公司股份 本次被动减持后持有公司股份

持股数（股） 占公司总股本比例 持股数（股） 占公司总股本比例

国亚金控

资本管理

有限公司

国亚金控-汇信 2 号证券私募基金 无限售条件股份 6,012,110 2.95% 6,012,110 2.95%

国亚金控-汇信 3 号证券私募基金 无限售条件股份 6,445,832 3.16% 969,509 0.47%

合计 12,457,942 6.11% 6,981,619 3.42%

注：上述表格部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、其他情况说明及风险提示

1、国亚金控持有的公司股份系其从证券交易所集中竞价交易方式买入，本次被动减持

不涉及预先披露；

2、国亚金控本次卖出公司股票为平仓而导致的被动减持。但上述交易违反了《证券法》

及《深圳证券交易所股票上市规则》中短线交易的相关规定，因此，公司已告知国亚金控应

严格遵守《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，确保今后严格按照上

市公司相关规定进行公司股票交易行为。同时，公司也收到了国亚金控出具的《短线交易承

诺函》，国亚金控已深刻认识到了本次通道业务违规事项的严重性以及本次被动减持构成的

短线交易给公司和市场带来的不良影响，向广大投资者致以诚挚的歉意。国亚金控承诺：将

自觉遵守《证券法》第 47 条关于禁止短线交易的规定，在短线交易行为发生之日起 6 个月

内，不再买卖多喜爱集团股份有限公司股票。今后会严格执行《中华人民共和国证券法》以

及证监会、深圳证券交易所有关股东减持规定，谨慎操作，杜绝此类情况的再次发生。

3、国亚金控已被动减持公司股票的情况，不会对公司治理结构及持续经营产生直接影

响，也不会导致公司控制权发生变更；

4、公司将持续关注国亚金控的股份变动情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资

者注意投资风险。